



ROLLATAINERS
EMERGING EVERYDAY

ROLLATAINERS LIMITED

Registered Office: Plot No. 73-74, Phase-III, Industrial Area, Dharuhera, District Rewari, Haryana-123106

Tel.: 01274-243326, 242220

E-mail: cs.rollatainers@gmail.com **Website:** www.rollatainers.in

CIN: L21014HR1968PLC004844

Ref.No.:RTL/BSE/NSE/2022-23

Date: 10.09.2022

To,

The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy, Towers Limited Dalal Street, Mumbai - 4000 01	The Secretary National Stock Exchange Limited, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051
Scrip Code: 502448	Symbol: ROLLT

Dear Sir/Ma'am

Sub.: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the Newspaper advertisement of Notice of 51st Annual General Meeting as published on **September 09,2022** in English Newspaper ("Financial Express") and Hindi Newspaper ("Jansatta").

Please note that the Annual Report for the Financial Year 2021-22 and Notice of the 51st AGM of the Company have been dispatched to the shareholders of the Company and to others entitled to the same on September 08,2022 and are also available on the Company's website www.rollatainers.in.

You are requested to kindly take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Rollatainers Limited**

(Aditi Jain)

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As Stated above

ROLLATAINERS LIMITED
CIN:L21014HR1968PLC004844

Regd. Off.: Plot No. 73-74, Phase- III, Industrial Area, Dharuhera, District- Rewari, Rewari 123106 | Phone: 01274-243326, 242220
E-mail: cs.rollatainers@gmail.com | Website: www.rollatainers.in

NOTICE OF 51st ANNUAL GENERAL MEETING, E VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given to the Members of Rollatainers Limited ("Company") that the 51st Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Friday, 30th September 2022 at 10:30 A.M. at the Registered Office of the Company at Plot No. 73-74, Phase- III, Industrial Area, Dharuhera, District- Rewari 123106, to transact the businesses as set out in the notice of AGM.

In compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), the electronic copies of Notice of the AGM alongwith the Annual Report for the Financial Year 2021-22 have been sent to shareholders whose name appear in the register of members as at the closing hours of business on Friday, 02nd September, 2022 & whose mail address are registered with the depository participants or with the Company or M/s. Beetal Financial & Computer Services (P) Limited, Registrars & Share Transfer Agent, the emailing of the said documents has been completed on Thursday, 08th September 2022.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with relevant applicable rules, as amended and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 24, 2022 to September 30, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 51st AGM of the Company.

Further the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at 51st Annual General Meeting (AGM) by electronic means ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (herein after referred as "CDSL") as agency to provide remote e-voting facility.

Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, along with person whose names recorded in the Register of members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of 23rd September 2022 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

Further, The Company has appointed Mr. Sachin Khurana, Proprietor of M/s S. Khurana & Associates, Practicing Company Secretary (COP-13212) to act as the Scrutinizer for conducting the e-voting process/ballot process in a fair and transparent manner. The result of remote e-voting and voting during the AGM shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of AGM. The declared results along with Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at www.rollatainers.in and also on the websites of Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange of India on which the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

The Notice of AGM and Annual Report 2021-22 is available at company's website at www.rollatainers.in and CDSL website www.evotingindia.com and also at BSE Website i.e. www.bseindia.com and NSE website i.e. www.nseindia.com.

For the detailed instructions pertaining to remote e-voting, Members may refer in the section 'Notes' in the Notice of the 51st AGM.

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting held in physical mode but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

If you have any queries or issues regarding E-Voting you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 02223058738 & 022-23058542/43.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, the manner of casting vote through Remote E-Voting or voting during the AGM.

For ROLLATAINERS LIMITED

Sd/- MANISHA GOEL
Whole Time Director
DIN: 09725308

Date: 08/09/2022
Place: New Delhi

UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED

Regd. Office : 19* K.M Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaoti, Distt. Bulandshahr (UP)-203408
CIN: L22222UP2011PLC103611
Email id: cs_uphoto@universusphotomagings.com
Website www.universusphotomagings.com; Telephone No: 91-11-40322100

NOTICE OF 11th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that 11th Annual General Meeting of UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED will be held on Friday, September 30, 2022 at 04:30 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the ordinary businesses as set out in the Notice of the 11th AGM, in compliance with the applicable provisions of Companies Act 2013, and rules framed thereunder ("Act").

Pursuant to provision of section 101 and 136 of the Act and rules made thereunder, Regulation 36 of SEBI Listing Regulations and in terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice of the 11th AGM along with the Annual Report 2021-22 have been sent by e-mail on September 08, 2022 only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories.

Members may note that the same will also be available on the Company's website https://www.universusphotomagings.com/investors.html, websites of the Stock Exchanges, i.e., Bombay Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively, and on the website of the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech") at https://evoting.kfintech.com.

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their depository participants and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32 Financial District, Nanakramguda Serlingampally Mandal Hyderabad, Telangana-500032.

As per section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Secretarial Standards-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the company is providing to its shareholders the facility to cast their votes through remote e-voting or through e-voting system (Insta poll) at the 11th AGM on all the resolutions set forth in the Notice, the detailed procedure of which is provided in the instruction part of the Notice.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the said cut-off date i.e. Friday 23rd September, 2022, (including those Members who may not receive this Notice due to non-registration of their email address with KFin or the DPs, as aforesaid) may cast their vote electronically, in respect of the Resolution(s) as set out in the Notice of the 11th AGM through the remote e-voting or e-voting through Insta poll during the 11th AGM.

In pursuant to SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, e-voting process has been enabled to all the Individual demat account holders, by way of single login Credential, through their demat accounts/websites of Depositories/DPs in order to increase the efficiency of the voting process, the detailed procedure of the same is provided in the instruction part of the Notice of the 11th AGM. Members may attend the 11th AGM through VCOAVM at https://meetings.kfintech.com by using their remote e-voting EVENT NO. 6949 and login credentials. The detailed instructions on participation through VCOAVM, the process of e-voting, including the manner in which the members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses can cast their vote through remote e-voting or e-voting system (Instapoll) during the 11th AGM, is provided in the instructions part of the notice.

The remote e-voting facility shall be commence from Tuesday, 27th September 2022 (9:00 a.m.) to Thursday, 29th September 2022 (5:00 p.m.), same shall be forthwith disabled by KFinTech after expiry of the said period. Once the Members have cast their vote through remote e-voting, he/she will not be allowed to modify his/her vote subsequently. Members may attend the 11th AGM even after casting their vote by remote e-voting facility but shall not be entitled to cast their vote again during the 11th AGM.

Those Members, who are present in the 11th AGM through VC and have not cast their vote through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to avail the facility of e-voting through e-voting system (Instapoll) during the 11th AGM.

In case a person has become member of the company after dispatch of the 11th AGM notice but on or before the cutoff date for E-Voting i.e. Friday, September 23, 2022, or has registered their email addresses after dispatch of the 11th AGM notice, such members may obtain the user ID and Password by sending a request in such a manner as provided in instructions part of the notice. All the documents referred to in this Notice setting out the material facts thereof and the Statutory Registers, will be made available for inspection by the Company and as such the Members are requested to send an email to cs_uphoto@universusphotomagings.com requesting for relevant documents.

In case of any query/grievance in respect of remote e-voting or e-voting system (Instapoll) at the 11th AGM, members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses, may refer to the help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the downloaded section of https://evoting.kfintech.com (KFinTech website) or contact D Suresh Babu, Deputy Manager, KFin Technologies limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serlingampally Mandal Hyderabad 500-032 or may send an email to einward.rs@kfintech.com or call on 1800 3094 001, or may refer notice of 11th AGM also.

ISIN of the company is INE03V001013. All the members are requested to kindly get their shares dematerialized.
By order of the Board of Directors
Unversus Photo Imagings Limited
Sd/- Suresh Kumar Company Secretary ACS: 41563

Date : 08th September, 2022
Place : New Delhi

Table with 2 columns: Sl. No., Particulars. Contains details of the 51st Annual General Meeting, including dates, times, and locations for the meeting and voting.

एवद्वारा सूचित किया जाता है कि 51वां वार्षिक आम बैठक, 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर आम बैठक का आयोजन किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

साई इंडस्ट्रीज लिमिटेड
सॉफ्टवेयर कार्यालय : 302, तीसरी मंजिल, सी-2/4,
सामुद्रिक केंद्र अरबी बिहार,
फेज-2, नई दिल्ली - 110052 नं., ईमेल: sindustri693@gmail.com

31वीं एजीएम, ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना
एजीएम: एवद्वारा सूचित किया जाता है कि 31वां वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर आम बैठक का आयोजन किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोजन के लिए आम बैठक का आयोजन किया जाएगा। आम बैठक का आयोजन 30 सितंबर, 2022 को सां 10:30 बजे (आईएसटी), 307, रोड नंबर 73, धारुहरा, जिला-रेवारी, बुलंदशहर की जगह पर किया जाएगा।

आयोज